
  

UE 

'1 

  

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE006122 
Processo Administrativo N° SE-PEO06/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2022 11:59:49 

TOTAL DO PROCESSO: 215.162,00 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.83510001-10 215.162,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 Total: 74.400,00 

tem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lenovo Modelo: 

Descrição: NOTEBOOK, TELA MÍNIMA DE 15,6" LED, INTEL CORE 15, MEMÓRIA 8GB DDR, SSD 256GB, 
WINDOWS 10; VELOCIDADE / FREQUÊNCIA BASE, 2.40GHZ, VELOCIDADE / FREQUÊNCIA AUMENTADA 
4.20GHZ, MEMÓRIA CACHE 8M13, MEMÓRIA RAM 8G13 EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, CAPACIDADE DO SSD 256GB, 
PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR, 
CONEXÕES 2 ENTRADAS USB 3.2, 1 ENTRADA USB 2.0, 1 ENTRADA HDMI 1.4, 1 ENTRADA DE REDE, 1 
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO 
PADRÃO PORTUGUES ABNT2; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL INCLUSO; 01 BATERIA E 01 
FONTE DE ALIMENTAÇÃO INCLUSAS, GARANTIA 12 MESES. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.650,00 

LOTE 2 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Num: 036 

Marca: gt Modelo: 

Total tem: 74.400,00 

Total: 68.000,00 

Descrição: PROJETOR DE IMAGEM, LUMINOSIDADE 3.500 LENS, ENTRADA BIVOLT COM SELEÇÃO 
AUTOMÁTICA (110 E 220V), LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL - ZOOM: 1,0 -1,2 - RAZÃO 
DE PROJEÇÃO (THROW RATIO): 1,40 -1,68 - TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 -10. 42 M), 
CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO RGB VGA (COMPUTADOR), CABO 
USB, MALETA DE TRANSPORTE CD ROM COM DOCUMENTAÇÃO DO PROJETOR, MÓDULO WIRELESS LAN, 
LÂMPADA DE 200W UHE, TECNOLOGIA 3LCD, RELAÇÃO DE ASPECTO SUPORTADO 4:3, RESOLUÇÃO 1024 X 

^768 PIXELS, ALTO FALANTE EMBUTIDO, INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL, CONTROLE REMOTO. CONEXÕES: HDMI, 
VGA, S-VÍDEO, VÍDEO COMPOSTO (RCA)E USB. CONTRASTE 10.000:1, SUPORTE PARA WI-FI. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.250,00 

  

Total Item: 68.000,00 

Total: 33.600,00 

          

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: epson 

 

Modelo: 

      

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TANQUE 
JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FÁBRICA, SCANNER, COPIADORA, WI-FI, 
CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WI-FI IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, WIRELESS, VELOCIDADE 
DE 15PPM EM CORES, VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM. GARANTIA MÍNIMA DE 01(UM) ANO DO FABRICANTE. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.100,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 072 

 

Total Item: 33.600,00 

Total: 39.162,00 

Modelo: Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: consul 

   

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM 
ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RODIZIOS PARA MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS, 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 4.895,25 Total Item: 39.162.00 

Gerado em: 21/09/2022 13:56:12 1 de 2 



MU ICIPIO DE NOVA RUSS 
NOVA RUSSAS-CE 

S 

D 

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Atesta 

Endereço: http:Iílanceetetronico.blob.corowindows.net/pa 

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Ato do 

Endereço: http:/IIanceeletronico.blob.core.windows.net/p  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Balarç 

Endereço: http://lanceeIetronico.blob.core.windows.ne1/p  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: CedaS 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/pq  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Coplt 
Valor a ser Contrata 

Endereço: http:ílianceeletronico.biob.core.windows.net/p.' 

Horário: 06/0612022 22:30 Documento: Cédu. 

Endereço: http://Ianceeletronico.btob.core.windowsnet/p  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Certid 

Endereço: http:I/tanceeletroriico.blob.core.windows.net/pa  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Certid 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.net/pa  

Horário: 06106/2022 22:30 Documento: Certtd 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows.net/pa  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Certid 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netfpa  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Cerlid 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/pa  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Certi 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows .net/p  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Decio  

Endereço: http://1anceeletronico.btobcore.windows.net/p3  

Horário: 06/06/2022 22:30 Documento: Prova  

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows.net/pa  

CUMENTOS ANEXADOS 

de Capacidade Técnica 

ipantdocuments/dac3a4299f904286a 1 d2bfe63360f020.pdf 

etitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

ipantdocuments/9287082f740142ff836bd34cf9027bbd.pdf 

Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

ipantdocuments/a24efaf3cf3341 c58dcb06e913642714 .pdf 

de CNPJ 

ipantdocuments/d0l c9dc8d9e4d8484f1 16dd048 1424a.pdf 

.ocial Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
./arrematado 

ipantdocuments/3ab8598a9ab546ff6dff0 1 aa4a254a32pdf 

'e identidade e CPF dos sõcio$ 

ipantdocuments/26e938e4dfe843a8bd16cafc32a55226pd( 

conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

ipantdoctjments/a390ce9f35804i3e93af539d0eeb3f3f.pdf 

• de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

ipantdocumentsla80 144699b954bbfaecía833ba13a7bc.pdf 

• de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

1pant1ocuments177385d26f0834983a08685fe74ecb1 a0.pdf 

• de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

ipantdocuments/20285be5ee3d4ccbaee1 dc52d677 1 e3 1.pdf 

• Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

ipantdocuments/40eea28fb948e29483d8a47ed7aa86.pdf 

Negativa de Falência ou Coflordata 

ipantdocuments/7a2bd53cc6445cbdhc5b634ddbe8fd.pdf 

ão de inexistência de fatos iieditivos ou supervenientes 
1 

ipantdocuments/d88bee1 2 174ee39405b9cb9d362cb0.pdf 

• Inscrição Estadual 

ipantdocuments/4e24d75c5de14ad 18ad908ee9fc15c8e.pdf 

AR (% VOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 21/09/2022 13:56:12 

Lote Item Endereço 

2 de 2 


